
 
 

Comunicato Ufficiale n. 112 del  03/05/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2017/2018 

 

 

 

 

           IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

VISTA    la comunicazione del 27/04/2018 pervenuta a mezzo mail dal Settore 

Gestione Campionati F.I.S.R. in data 27/04/18; 

 

VISTA ed ESAMINATA altresì  la comunicazione del 27/04/18 a firma del Presidente 

Diana Maurantonio, con la quale veniva portata all’attenzione di questo Giudice 

l’intenzione della A.S.D. POLISPORTIVA ESTRELAS di ritirarsi dal Campionato 

Femminile; 

 

CONSIDERATO  che tale rinuncia è avvenuta dopo la regolare iscrizione alla 

competizione e successivamente alla pubblicazione dei relativi calendari; 

 

Alla luce di recente giurisprudenza della Corte Sportiva di Appello; 

 

VISTO l’art. 15.11 lett. e) del R.O.; 

 

VISTO l’art. 6.4 N.A.G.; 

 

      DISPONE 

 

 

- la sanzione dell’ammenda pari ad € 250,00 alla A.S.D. POLISPORTIVA 

ESTRELAS;   

 

- l’immediato svincolo di tutti i tesserati che avrebbero preso parte al 

suddetto campionato e che, in base alle norme vigenti, non possono 

giocare in nessun’altra squadra della Società A.S.D. POLISPORTIVA ESTRELAS;   

 

- l’incameramento della tassa di iscrizione. 

 

 

 

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


